

ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА ЗА СПОЉАШЊЕ УРЕЂЕЊЕ

5) ЧЕСМА

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
-----------	---------------	------	------	----------------	--------

I ЗЕМЉАНИ РАДОВИ

1.1	Ручни ископ земље III категорије за темељну плочу дим 100x50x40 цм. Ископ извести према пројекту и датим kotaма. Бочне стране правилно одсећи, а дно нивелисати. Ископану земљу превести колицима, насути и нивелисати или утоварити на камион и одвести на градску депонију. Обрачун по м³, мерено урасло.	м³	0.23	950.00	216.60
1.2	Набавка и разасирање шљунка испод темеља у слоју дебљине 10 цм. Тампонски слој шљунка насути у слојевима, набити и фино испланирати са толеранцијом по висини +/- 1 цм. Обрачун по м³.	м³	0.06	1,200.00	68.40

УКУПНО ЗЕМЉАНИ РАДОВИ:					285.00
-------------------------------	--	--	--	--	---------------

II БЕТОНСКИ И АРМИРАНО БЕТОНСКИ РАДОВИ

2.1	Израда армирано бетонске темељне плоче марке МБ 20. Темелје армирати по пројекту, детаљима и статичком прорачуну. Бетонирање радити преко претходно разасираног шљунка дебљине слоја 10 цм. Бетон уградити и неговати по прописима. У цену улазе и арматура и тампон шљунка. Обрачун по м³.	м³	0.20	19,000.00	3,800.00
2.2	Израда армирано бетонских зидова МБ 30. Израдити оплату зидова и армирати по пројекту, детаљима и статичком прорачуну. Бетон уградити и неговати по прописима. У цену улазе и оплата, подупирачи, арматура и помоћна скела. Обрачун по м³.	м³	0.34	27,000.00	9,180.00
2.3	Израда армирано бетонских плоча марке МБ 30. Израдити оплату са подупирачима и плоче армирати по пројекту, детаљима и статичком прорачуну. Бетон уградити и неговати по прописима. У цену улазе и оплата, подупирачи, арматура и помоћна скела. Обрачун по м³.	м³	0.07	25,000.00	1,767.00

УКУПНО БЕТОНСКИ И АРМИРАНО БЕТОНСКИ РАДОВИ:					14,747.00
--	--	--	--	--	------------------

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
-----------	---------------	------	------	----------------	--------

III ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ

3.1	Обрада бетонских површина мрежицом и фасадним лепком. На површину прво нанети слој фасадног лепка, а потом залепити мрежицу. Добијену површину додатно обрадити фасадним лепком, нанети заглађени акрилни фасадни малтер и припремити за наношење кулира. Укупна дебљина слоја износи 3cm. Обрачун по m ²	m ²	2.83	550.00	1,556.50
3.2	Набавка и постављање кулир фасаде, сиве боје. Фасаду поставити у цементни малтер у односу 1:3. Обрачун по m ² .	m ²	2.83	1,100.00	3,113.00

УКУПНО ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ:				4,669.50
----------------------------------	--	--	--	-----------------

IV КАМЕНОРЕЗАЧКИ РАДОВИ

4.2	Набавка и постављање гранитних плоча, по избору пројектанта. Плоче димензија 10x10x3cm поставити у цементном малтеру размере 1:3 у слогу фуга на фугу. Везу плоча са зидом урадити сидрењем. Облагање извршити према техничким прописима, детањима и упутству пројектанта. Фуговати цементним малтером и очистити камен. У цену улази и припрема подлоге и фуговање. Обрачун по m ² .	m ²	2.36	8,500.00	20,070.20
-----	--	----------------	------	----------	-----------

УКУПНО КАМЕНОРЕЗАЧКИ РАДОВИ:				20,070.20
-------------------------------------	--	--	--	------------------

V НЕПРЕДВИЂЕНИ РАДОВИ

5.1	За радове који се не могу прецизно одредити по пројекту, а за које нису отворене позиције радова, предвиђена је паушална вредност од 3% од укупне вредности грађевинских радова.	3%			11,931.51
-----	--	----	--	--	-----------

УКУПНО НЕПРЕДВИЂЕНИХ РАДОВА:				11,931.51
-------------------------------------	--	--	--	------------------

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
--------------	---------------	------	------	-------------------	--------

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

I	ЗЕМЉАНИ РАДОВИ				285.00
II	БЕТОНСКИ И АРМИРАНО БЕТОНСКИ РАДОВИ				14,747.00
III	ФАСАДЕРСКИ РАДОВИ				4,669.50
IV	КАМЕНОРЕЗАЧКИ РАДОВИ				20,070.20
V	НЕПРЕДВИЂЕНИ РАДОВИ 3%				11,931.51

	УКУПНО ЧЕСМА:	51,703.21
	ПДВ 20%:	10,340.64

	УКУПНО СА ПДВ-ом:	62,043.85
--	--------------------------	------------------